[البخاری/تاریخ کبیر]

ترجمه: همانا گره‌های اسلام یکی پی دیگری از بین می‌رود. هرگاه گره‌ای از بین رود، مردم به گره بعدی‌اش چنگ می‌زنند؛ اولین این گره‌ها حاکمیت و آخرین آن نماز خواهد بود.

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

نویسنده: امانه عابد

۱۹ شعبان ۱۴۴۱ ه.ق.

۱۲ اپریل ۲۰۲۰ م.

مترجم: امیر حسام